SEMINARIA «LATINITATIS VIVAE», ANNO 1990° FVTVRA
MORSACENSE ET VESTENDENSE

49. Morsacē [Morschach] in Helvētiā, qui locus saluberrimus ali-
quibus centum quinquaginta metris supra lacum «Quattuor Pago-
rum» situs est, unde montium clivi bene accessibiles sunt
maximeque mirabilis prospectus ad lacum ipsum et ad montes
circumiacentes praebetur. 22.-28.7.1990.
50. Vestendēse [Westende] in Belgicā (ad litus maris harenōsum)
ubi pernociatio victusque in hospitio communi, relative par-
vo constant: 10.-17.8.1990.
- Sunt autem seminaria sermonis Latini et adhibendi et exercendi
et ampliandi, quae institutio quaeve exercitationes bonā Latini-
tate antiq̄a nituntur et neologismis, quantum necessarium fuerit,
optime comprobatis (secundum antiquitatis normas vere Latinas).
His seminariis Dr P. C. Eichenseer denuo moderabitur.
- Antemeridianis horis (ternis) fient colloquiorum exercitationes
et explicationes verborum (recentiorum) et modorum Latine cogi-
tandi et disceptationes. Disseretur etiam, quā ratione Latinita-
ti bene conveniente, antiqua recentioraque satis congruenter in-
ter se coniungantur resque recentissimae satis Latine verbis
(circumspecte cōdītis vel condendis) exprimantur quidve valeat
analogiā.
- Postmeridianis horis (binis) fient exercitationes grammaticales
et repetitiones materiārum ante meridiem propositarum vel occa-
siones praebentur propositum et disputationum vel exercitio-
rum Latine docendi, quae res agetur etiam in circulis minoribus
(diversis), ubi singulis frequentior occasio sit Latine loquendi.
- Denique cottidie ab hōrā duodēvicēsīmā, id est: post institutio-
nem postmeridianam, per quadrantem horae phōnētīcē Latina tractā-
bitur, cuius tractationis participatio omnino libera est.
- Denique pro ipsa institutione unius septimanae 120 marcae Germa-
nicae (occidentales) solvendae sunt, quae pecuniae summa mitta-
tur ad hanc sedem nummariam: VOX LATINA
18353-661
Postgiroamt Saarbrücken
BLZ 590 100 66 (BR Deutschland)
- Morsacēnsē seminarium Helveticum qui participaturi sunt, mittant
epistulas chartulasque interrogatorias nominatimque dent definitive,
si tardissime, sex septimanis ante initium,
ad Ericam Roth
Aeschistr. 6
(numerus telephonicus:
CH-3110 Münsingen 031/920823)
- Vestendēnsē seminarium Belgicum qui volunt participare ratione
epistulari vel telephonicā adeant satis mature
D.rem Gaïum Licoppe Bruxellensem:
M. Docteur Guy Licoppe
Avenue de Tervueren, 76 (numerus telephonicus:
B-1040 Bruxelles 4 (02) 735 04 08)

SOCIETAS LATINA

90.03.21 * L'épopée grecque et latine / Griechisches und römisches Epos / L'epopea greca e latina